
 

         ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ  ∆ΙΑΚΗΡΥΞΗ  ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΜΕΙΟ∆ΟΤΙΚΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
της ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

  
ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ 

Πρόχειρο µειοδοτικό  διαγωνισµό µε σφραγισµένες τεχνικές και οικονοµικές 
προσφορές για την ανάδειξη αναδόχου κατόπιν αξιολόγησης µε κριτήριο 
κατακύρωσης την τεχνοοικονοµικά συµφερότερη προσφορά, µε τίτλο:  

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΩΝ, ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ & ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ» 
Ο ενδεικτικός προϋπολογισµός της προµήθειας ανέρχεται στο ποσό των 
59.000,00€ (χωρίς Φ.Π.Α. 23%) και η χρηµατοδότηση προέρχεται από ιδίους 
πόρους της επιχείρησης. 

Ο διαγωνισµός θα διεξαχθεί στις 03.02.2016, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 
π.µ. (ώρα λήξης παράδοσης προσφορών) στα γραφεία της ∆.Ε.Υ.Α.Χ. 
(Βιολογικός Καθαρισµός Μαλίων – Θέση Λούτρες Τηλ.: 28970 32407, 
FAX: 28970 34005) , από την αρµόδια επιτροπή Προµηθειών. 

Στον διαγωνισµό γίνονται δεκτά όλα τα φυσικά και νοµικά πρόσωπα καθώς 
και εµπορικοί αντιπρόσωποι αυτών, που ασκούν το Εµπορικό, Βιοτεχνικό, 
Βιοµηχανικό ή Εργολαβικό επάγγελµα σχετικό µε το αντικείµενο του 
διαγωνισµού. 

Η εγγύηση συµµετοχής ορίζεται σε ποσοστό 5% επί της συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης, δηλαδή 3.628,50€ . 

Τα συµβατικά τεύχη της µελέτης βρίσκονται στη διάθεση των ενδιαφεροµένων 
και δύναται να ζητηθούν από τα γραφεία της ∆.Ε.Υ.Α.Χ. έναντι του ποσού των 
10€, τις εργάσιµες ηµέρες και ώρες και µέχρι και την προηγούµενη εργάσιµη 
ηµέρα του διαγωνισµού και ώρα 14:00. 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να απευθύνονται 
στoν κ. Γιακουµάκη ∆ηµήτριο, Μηχανολόγο Μηχανικό, στo τηλ.: 28970-29529. 

ΜΑΛΙΑ,   20.01.2016 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ∆ΕΥΑ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

Αργυράκης Νικόλαος 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ (∆.Ε.Υ.Α.Χ.) 
 
Περιοχή ‘’Λούτρες’’ , 70007 Μάλια 
� (28970) – 32407, 34070, 34006 
Fax (28970) – 34005 
E-mail: deyahers@otenet.gr  

            giak2009@otenet.gr  

 ΤΙΤΛΟΣ:          «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ & 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ 
ΜΟΝΑ∆ΩΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΩΝ, 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ & ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ» 

 
  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 59.000,00 €+ΦΠΑ  

  ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗ: Ι∆ΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

Χερσόνησος, 20.01.2016 

Αριθ. Πρωτ:   288 

Αριθ. Μελέτης: Μ4 / 2015 

 

ΑΔΑ: ΩΦΚΑΟΛΝΞ-ΨΝ0


		2016-01-25T12:30:23+0200
	Athens




